



MEMUR-SEN

MEMUR SENDİKALARI KONFEDERASYONU

ŞUBAT - MART - 2003



MEMUR-SEN EKONOMİK KURTULUŞ SAVAŞI'NI BAŞLATTI

Memur-Sen ülkemizi IMF hakimiyetinden kurtarmak için "**Devlete Bağış Kampanyası**" başlattı.

Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU, Irak'ta yaşanan savaş dolayısıyla ülkemiz ekonomisinin içinde bulunduğu sıkıntılı durumdan kurtarmak için **EKONOMİK KURTULUŞ SAVAŞI** başlattıklarını bildirdi.

Memur-Sen Genel Merkezi'nde 29 Mart 2003 tarihinde bir basın toplantısı düzenleyen Genel Başkan UĞURLU; savaş dolayısıyla ülkemiz çok zorlu bir dönemden geçtiğini belirterek, ekonomimizin büyük bir sınav verdiğini söyledi. UĞURLU; ekonominin düzeltilmesi adına alınan tedbirler bilindiği gibi iktidarın değil IMF'nin zoraki dayatmalarıdır. Ülke ekonomimizi dış borçlarla tehdit ederek, istediği gibi yönlendiren IMF hakimiyetine artık 'dur' deme vakti gelmiştir" dedi.

Bunun için, halkımızı, Sivil Toplum Kuruluşlarımızı ve Hazineye borç veren kuruluşları özveride bulunmaya ve Türkiye ekonomisini

kurtarmak için yeni bir **EKONOMİK KURTULUŞ SAVAŞI**'na davet eden Genel Başkan M. Fatih UĞURLU konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bizim başlattığımız bu savaşta; ne kan, ne silah ne de gözyaşı olacaktır. Bu savaşta sadece güçlü bir Türkiye olacaktır. Halkımız yaptığı katkıların yerli yerine kullanıldığını görünce bundan sonra da gereken desteği verecektir. Artık yavrularımızın



borçla doğmasını istemiyoruz. Bizler gelecek nesillerimize daha güzel ve güçlü bir ekonomiye sahip, dış borç tehditleri altında ezilmeyecek, ekonomik kararlarını kendisinin vereceği bir ülke hazırlamak istiyoruz. Bu amaçla Memur Sendikaları Konfederasyonu olarak, hem ülkemiz ekonomisini güçlendirmek hem de IMF hakimiyetinden kurtarmak için **DEVLETE BAĞIŞ KAMPANYASI** başlatıyoruz. Türkiye'de yaklaşık 11 milyon aile var. Bu ailelerden sadece birer maaş dolayında katkı yapılırsa, 100 milyar dolara yakın bir sermayeye ulaşacaktır. Biz Memur-Sen olarak önce kendi üyelerimizden böyle bir uygulama başlatıyoruz. Diğer sivil toplum örgütleri de destek verirse, IMF'den halkımızın katkısıyla kurtulmuş olacağız

HEDEFİMİZ; BAĞIMSIZ GÜÇLÜ EKONOMİ, GÜÇLÜ TÜRKİYE! BORÇSUZ TÜRKİYE!"



M. Fatih UĞURLU
Genel Başkan

Başyazı

Kıymetli Arkadaşlarım!

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) tüm memurlarımızın ekonomik ve sosyal haklarını daha iyi bir noktaya götürmek amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. Memur-Sen bu çalışmalarını yaparken her türlü haksızlığa karşı çıkarak haklinin ve hukukun yanında yer almaktadır. Teşkilat ve üye yazım çalışmalarında kesinlikle baskı, tayin, ceza gibi dayatmalara başvurmamaktadır. Çalışanlarımız kendi "özgür iradeleri" ile Memur-Sen'e bağlı sendikalara üye olmaktadır.

Memur-Sen, tüm memurların ekonomik ve sosyal haklarını daha iyiye götürmek için teşkilatlanma ve üye yazım çalışmalarını sürdürmektedir. Memurlarla ilgili haklara gerçekten kavuşmak ve memurları kandırmamak ve oyalamamak için mutlaka iş kollarında birinci sendika olmamız şart olmuştur.

Bu sene ki yetkili sendikalar memurlarımızı hayal kırıklığına uğratmışlar ve görüşmelerde yeterli direnci göstermeyerek 52 milyonluk bir artışa razı olmuşlardır. Oysa ki hiç görüşülme %10 ikinci yarı yıl zammı ve enflasyon artı puanları ile zaten bu rakamlardan daha iyi bir artış alınacaktı. Memurlar maalesef Dimyat'a pirince giderken evdeki bulgurdan olmuşlardır.

■ Devamı 2'de

"Yeniden Yapılandırma Sürecinde YÖK"

MEMUR-SEN "Yeniden Yapılandırma Sürecinde YÖK" Paneli Yapıldı

Memur-Sen Konfederasyonu tarafından düzenlenen "Yeniden Yapılanma Sürecinde YÖK" konulu Panel Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Konferans Salonu'nda 01 Şubat 2003 tarihinde gerçekleştirildi. Panele katılan akademisyenler Yüksek Öğretim Kurulu'nun (YÖK) yeniden yapılandırılması konusunda ortak görüş bildirdiler.

Oturum Başkanlığını Gazi Üniv. Hukuk Fak. Kamu Hukuku Böl. Bşk. Prof. Dr. Atilla ÖZER'in yaptığı Panele eski YÖK Başkanı ve Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mehmet SAĞLAM, Tüm Öğretim Üyeleri Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Tahir HATİPOĞLU, CHP Bursa Milletvekili Milli Eğitim Komisyon Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT, AKP- Erzurum Milletvekili Milli Eğitim Komisyon Üyesi Doç. Dr. Ömer ÖZYILMAZ konuşmacı olarak katıldılar.

Siyasi partilerin ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin katıldığı Panelin açılış konuşmasını yapan Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU, gündemdeki konuları değerlendirdi.





MEMUR-SEN KALİTE POLİTİKASI

MEMUR-SEN; yasalardan aldığı güç ve mevzuatla global gelişim ve değişim paralelinde, Türkiye'de kamu alanındaki memur sendikacılığının en üst düzeyde temsilcisi sıfatı ile, sendikalar arasındaki birlik ve dayanışmayı, meslek alanlarında üyelerinin ve kamunun yararına uygun olarak gelişmesini sağlamak, üyelerinin mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmakla kalite ve verimliliği yakalamak, kendi aralarında, halkla, işverenle ve sendikalarıyla olan ilişkilerinde dürüstlüğü, güveni ve hoşgörüyü hakim kılmak için kamu disiplini içinde faaliyetlerde bulunur.

MEMUR-SEN; üstlenmiş olduğu kamu sorumluluğu ile sosyal değişim, gelişim ve dönüşüme öncülük eder. Milli ve manevi değerlere saygılı, evrensel değerlerle birlikte katılımcı demokrasiyi benimseyen, gelişen ve değişen ekonomik, sosyal, siyasal, hukuksal, kültürel, sanatsal ve bilimsel değerleri kamu yararına sunmak için programlar geliştirir.

MEMUR-SEN; içeride ve dışarıda üyesi bulunduğu ulusal ve uluslararası kuruluşlar nezdinde ve tüm temaslarında ilkeli, seviyeli, özgürlükçü, eşitlikçi, hukuka saygılı, sosyal barışa ve hoşgörüyü dayalı, sendikacılık anlayışını önde tutar. Yenilikçiliği, değişimciliği ve bilimselliği ilke edinerek deneyimlerini paylaşır ve aktarır.

MEMUR-SEN; kamunun ve kamu çalışanlarının ekonomik, teknik, sosyal, hukuksal, siyasal, ahlaki, bilimsel ve sanatsal alanlardaki geliştirdiği görüş ve önerilerini etkin ve verimli bir kamu yönetimi için hükümete sunar.

MEMUR-SEN; kamu hizmetlerinde tüm kurumların "TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ"ne geçerek kurumlar arasında rekabet gücünü artırmaya, kamu hizmetlerinde verimlilik ve kaliteyi yükseltmeye yönelik her türlü bilginin sürekli ve düzenli olarak erişilebilir ve kullanılabilir olmasını sağlar.

MEMUR-SEN; Çevre değerlerinin korunması, kamu hizmetlerinde ileri teknolojinin kullanılması ile halkla işbirliği ve iyi ilişkilerin tesis edilmesine özel önem verir. Üyelerinin ve toplumun bu yönde eğitimi ve bilinçlendirilmesine yönelik kaynak ve destekleri araştırarak faaliyetlerde bulunur. Bu faaliyetler için uygun ortam hazırlanmasına öncülük eder ve koordinasyonu sağlar.

MEMUR-SEN için en önemli unsur kamu çalışanlarıdır. Kamu çalışanlarının nitelikli ve alanında uzman personel olarak yetişmesi ve gelişmesi ile kamu hizmetlerinde ehliyet, liyakat ve yeterlilik ilkesini gözetir. Kamu görevlisinde liyakatın kamu yönetiminde kaliteyi getireceğine inanır. Kalite ve verimliliğin artırılmasında moral motivasyona önem verir. Bu uğurda hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde bulunur. Kamuya nitelikli insan yetiştirmek için çalışır. Kamu çalışanlarının çağdaş ortamlarda sağlıklı çalışmasını temin etmek, insanca yaşam ve insanca yaşam ücreti için gerekli proje ve programlar üretir.

Başyazı

Sizler zor zamanda, iktidar yanlısı olmayan bir konfederasyon olan Memur-Sen'i seçerek güç günlerin insanı olduğunuzu gösterdiniz. Her zaman doğrunun, haklının ve hukukun yanında olan Memur-Sen'e üye olarak demokrasinin, hukukun ve doğrunun yanında yer aldığınızı gösterdiniz. Bu bakımdan sizleri, üyelerimizi bir kez daha tebrik ediyorum.

İşte yazımın başında birinci sendika olmak için çalışmamız gerek dediğimiz zamanın içindeyiz. Yani her yıl yetkili sendikaların belirlendiği 31 Mayıs'tan önce yoğun bir çalışma yapmamız gerekmektedir.

Tüm üye, kurum temsilcisi, şube başkanı ve il temsilcisi arkadaşlarımız 31 Mayıs 2003'ten önce bütün işkollarında yoğun bir çalışma yaparak mutlaka yetki alma gayretinde olmalıdırlar. Bu hedefe ulaşmak için top yekün bir faaliyete girmeli ve yarışta yerimizi almalıyız. Bu hedefe ulaşmak için yeterli kapasitenin arkadaşlarımızda fazlasıyla mevcut olduğuna inancım tamdır.

Demokratik ülkelerde 5 kat civarında olan maaş farkı bizde 13-14 kat civarındadır. Bu durum memurlar arasında huzuru bozmakta ve kamuda verimi düşürmektedir.

- Memurlar arasındaki ücret dengesizliği mutlaka giderilmeli kurumlar arasında aynı saatlerde aynı işe verilen ücret farklılıkları ortadan kaldırılmalıdır.
- İçinde bulunduğumuz ekonomik krizde 4 kişilik bir ailenin asgari geçim ölçüsünün bir milyarı üzerinde olduğu resmi makamlarla açıklanırken, ülkemizde bir çığ gibi büyüyen işsizler ordusu bahane gösterilerek memur bu sefalet ücretine razı edilmeye çalışılmaktadır.
- Memur-Sen olarak ülkemizin iyi yönetilmediğini haykırıyoruz. Son üç yılda resmi ve özel bankalar ve organize suç örgütleri tarafından hortumlanan toplam 120 milyar dolarlık kaybımızın mutlaka hesabının sorulmasını istiyoruz.
- Halen ülkemizde doğru dürüst bir düşünce ve kılık kıyafet hürriyeti yoktur. Bu demokrasinin vazgeçilmez bir gerçeğidir. Bir gelişmişlik göstergesidir.
- Memur-Sen olarak, kamudaki tayin ve terfilerde, kayırma ve torpilden mutlaka vazgeçilmeli ehliyet ve liyakat sistemine dönülmelidir.

- Memur-San bankamatik memurluğuna, çalışmadan maaş almaya karşıdır.
- Memur-Sen vatandaşa bugün git yarın gel deme anlayışına karşıdır.
- Memur-Sen tam mesai yapan çalışan memura insanca yaşam ücreti verilmesinden yanadır.
- Memur-Sen kamuda etkinlik ve verimlilikten yanadır.

Memur-Sen mutlaka kamu yönetiminde tepeden tırnağa bir "yeniden yapılanma" talep etmektedir. Bunun da günü çoktan gelmiş ve geçmektedir. Dinamik bir devlet idaresi için bu şarttır. Hantal bürokrasiden kurtulmak ve iş barışını sağlamak için kamuda mutlaka yeniden yapılanma sağlanmalıdır.

KAMU PERSONEL REJİMİNİN YENİDEN YAPILANDIRILMASI SEMPOZYUMU

Hükümet, kamu yönetimi reformunu TBMM'ye sevk etmeye hazırlanıyor. Bu amaçla 23-24 Şubat 2003 tarihlerinde Başbakanlık ve Türk Ağır Sanayi ve Hizmetler Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası (TÜHİS) tarafından Ankara Hilton Otel'de "Türkiye'de Kamu Personel Rejiminin Yeniden Yapılandırılması Sempozyumu" gerçekleştirildi.

Sempozyuma başta Başbakan Abdullah Gül olmak üzere, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin, çok sayıda milletvekili, memur, işçi ve işveren konfederasyonları temsilcileri katıldı. Konfederasyonumuz adına ise Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU, Konfederasyon Yönetim Kurulu üyelerimiz ile Sendikalarımızın Genel Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Başbakan Abdullah GÜL, "Hantal bir devlet yapısıyla, rejimi ve klasik bir memur anlayışıyla bir ülkeyi etken bir şekilde yönetmek mümkün değildir." dedi.



Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Mehmet Ali ŞAHİN ise, cesaret eksikliği nedeniyle kamu personel rejiminde yeni bir yapılanmaya gidilemediğini, yapılan değişikliklerle "40 Yamalı Bohça"ya benzetildiğini söyledi. Bu durumdan kamu personelinin de hizmet alanlarında şikayetçi olduğunu kaydeden ŞAHİN, maliyetin yüksek, verimin ise düşük olduğu kamu hizmetlerinde çözümün "yeniden yapılanma" olduğunu savundu.

Açılış konuşmalarının ardından "AB ve Türkiye'de Personel Rejiminin Genel Esasları" konusunda Avrupa Kamu İdaresi Enstitüsü Uzmanı FITZPATRICK ve AB Komisyonu İdari İşler Genel Müdürlüğü Genişlemeden Sorumlu Bölüm Başkanı H.G. GERSTENLAUER bilgi verdiler.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Birgül Ayman GÜLER ise Türkiye'deki Kamu Personel Rejimi esaslarına ilişkin bilgi verdi.

Sempozyumun ikinci gününde ise Kamu Personel Rejiminin sosyal tarafları yani işçi, işveren ve memur temsilcileri konuştu.

MEMUR-SEN KONFEDERASYONU GENEL BAŞKANI M.FATİH UĞURLU'NUN KAMU PERSONEL REJİMİ REFORMU SEMPOZYUMU KONUŞMA METNİ

Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN) olarak kurulduğumuz günden itibaren kamu kurumlarının daha etken ve verimli çalışmalarını için savunduğumuz ilkelerin başında kamu personel rejimi reformu gelmektedir. 1980'li yıllardan bu yana göreve gelen tüm hükümetler bu alanda bir reform yapma vaadinde bulunmalarına rağmen, bu sözlerini yerine getirmemişlerdir. Oysa kamu yönetiminin hantallaşmasında, verimsizleşmesinde, etkinliğini yitirmesi gibi konularda olumsuzlukların yaşanmasının birinci sebebi mevcut personel rejiminin yetersizliğidir. Bu çerçevede MEMUR-SEN olarak, mevcut personel rejiminin aciliyetle değiştirilmesi gerektiğine inanıyor ve aşağıda bu konudaki öncelikli önerilerimizi sunuyoruz:



1. Atama ve yükselmelerin verimlilik esasına dayalı ehliyet ve liyakata göre yapılması, sevk ve idare piramitlerinin oluşturulması,

2. Taban ve tavan unvanlarındaki basamakların korunmasının sağlanması,

3. Aynı unvanlar için tespit edilen farklı ücret uygulamasına son verilmesi,

4. Kamu görevlilerine siyasi partilere üye olma hakkı tanınması,

Kamu görevlilerinin siyasette de söz sahibi olabilmeleri için yapılacak demokratik bir düzenlemeyle memurlarımıza siyaset yapma ve siyasete katılma hakkı verilmelidir. Bu konuda bir çok meslek gruplarının önünde engel yok iken memurlara bunun yasak olmasına Memur-Sen olarak, bir anlam verememekteyiz.



5. Memurlara verilen disiplin cezalarının affını sağlanması

Anayasa'nın 10.maddesi olan eşitlik ilkesi göz önünde bulundurularak, memur ve diğer kamu görevlilerinin Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi "memurluğa alınmaması" şartları taşıyan cezaların dışındaki cezaları (kınama, uyarı..vb) almış olanların bu cezalarının affedilerek, bu eşitlikten yararlandırılmaları gerekmektedir. Kamu görevlileri temsilcileri olarak bunun sıkıntısını yaşamaktayız çünkü memurlarımızın sendikal faaliyetleri nedeniyle aldıkları muhtelif cezalar dolayısıyla 5-10 yıl süreyle ilerleme ve yükselmelerinin önü kapatılmıştır. Bunun yanı sıra idari ceza uygulaması ile memurlarımızın sendikal faaliyetleri engellenmeye çalışılmaktadır. Ayrıca ceza uygulamasıyla yine memurlarımıza tayin zorunluluğu getirilmiş ve mağdur bırakılmışlardır. Memur-Sen olarak, 48. maddede yer alan suçların dışındaki cezaların affını istemekteyiz.

Öte yandan 926 Sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanunu'na göre emekli, subay ve astsubayların disiplin suçlarının da affedilmesini beklemekteyiz.

Ücretlerin iyileştirilmesi ve ücret makasının daraltılması;

Kamu çalışanlarının en büyük sorunlarından düşük

ücretler ve alt kademe ile üst kademe arasındaki ücret uçurumu olmuştur. Hem alt kademe üst kademe arasındaki ücret uçurumu hem de unvanlar arasındaki ücret makasının 5-6 kattan fazla açılmasına meydan verilmemesi gerekmektedir.

Geçim sorununun kaldırılması için ise kamu çalışanlarımıza insanca yaşama ücreti verilmelidir. Hükümetin yüzde 6.5 ve yüzde 13.7 arasında yaptığı zam alt kademe ve üst kademedeki memurlara farklı oranlarda yapılması dolayısıyla ücret makasının daraltılmasında küçük bir adım olarak kabul edilse bile bu makasın kapanmasında yeterli değildir. Hükümetten isteğimiz; yapılacak ücret iyileştirilmesi sırasında memur temsilcilerinin görüşlerinin alınması suretiyle, asgari geçim standartları baz alınarak, seyyanen zam yapmasıdır.

Sosyal ve özlük hakların düzenlenmesi

Memurlarımızın ücret yetersizliğinin yanı sıra en büyük sorunlarından biri de sosyal ve özlük haklarının bordrolarında komik rakamlarla ifade edilmesidir. Fazla çalışma ücretleri, harcırah, ikramiye, lojman tazminatı, kira yardımı, ölüm ve aile yardımı ödenekleri, tedavi yardımı ve cenaze giderleri, yiyecek ve giyecek yardımları ile bu mahiyette etkinlik ve verimlilik artırıcı diğer yardımları kapsayan sosyal ve özlük hakların adeta sakız parası haline gelmiştir. 58. Hükümetin bu konuda da yeni bir düzenleme yapmasını beklemekteyiz.

Eşit İşe Eşit Ücret Kararnamesi değiştirilmesi,

57. Hükümet döneminde çıkarılan "Eşit İşe Eşit Ücret Kararnamesi" olarak adlandırılan 631 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile ücretlerde yine bir adalet sağlanamamıştır. Ünvan ve görev değişikliği olamamakla birlikte ayrı kurumlarda çalışan memurlar arasında inanılmaz düzeyde maaş farklılıkları görülmektedir. Bu da alt kademedeki memurlarla üst kademedeki memurlar arasındaki ücret farklarını 9-10 katına kadar çıkarmaktadır. Bu da memurlarımızın çalışma şevkinin ve iş veriminin azalmasına sebep olmaktadır. Bu sebeple 58. Hükümetten, Eşit İşe Eşit Ücret Kararnamesi'ni kişilerin eğitim, liyakat ve hizmet süreleri dikkate alınarak, düzeltilmesini beklemekteyiz.

Devlet Memurluğu ve Hükümet Memurluğu'nun ayrılması;

Devlet memurluğuyla, hükümet memurluğu ayrılmalı, hükümetin politikalarını yürüteceği üst kademe memurları Hükümet Memuru sıfatında olmalı, hükümetle gelip hükümetle gitmelidirler. Diğer kamu görevlileri Devlet Memuru sıfatında, ehliyet ve liyakat sistemine göre işe girmeli ve hakim güvencesinde olmalıdır. Bir yasa ile düzenlenecek olan bu sistemde hükümet memurlarını ilk planda müsteşarlar, bazı genel müdürler ve bazı üst kurul üyeleri olarak düşünebiliriz.



27 Ocak 2003 - Genel Başkanımız M. Fatih UĞURLU, yönetim kurulu üyelerimiz ve TOÇ BİR-Sen Sendikamızın Genel Başkanı Osman ŞİMŞEK ile Yönetim Kurulu üyeleri Orman Bakanı Sayın Osman PEPE'yi ziyaret ettiler. Ziyarete konuşan Orman Bakanı PEPE, kurumlardaki kamu görevlileri sayısının yetersiz olduğunu vurguladı. Bu yetersizliğin personelin adil dağıtılmasından kaynaklandığını belirten PEPE, 58. Hükümet olarak bunun karşısında duracaklarını vurguladı.

Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ise 21 Mart Dünya Ormancılık Günü'nde ağaç dikme kampanyası düzenleneceklerini böylece 81 ilde Memur-Sen Ormanı kuracaklarını açıkladı.

12 Şubat 2003 Kurban Bayramı dolayısıyla Bayramın ikinci gününde Memur-Sen Yönetim Kurulumuz, sendikalarımızla ve üyelerimizle bayramlaştı.



21 Şubat 2003 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hilmi Güler Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu üyeleri ve Enerji Bir-Sen Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edildi. Ziyarete kamu çalışanlarının sıkıntıları ve çözüm önerileri dile getirildi.

22-23 Şubat 2003 Başbakanlık Devlet Personel Başkanlığı ve TÜHİS Sendikası tarafından "Türkiye'de Kamu Personel Rejiminin Yeniden Yapılandırılması Sempozyumu'nda Konfederasyonumuzda hazır bulundu. Sempozyumun birinci gününde protokol konuşmaları gerçekleştirilirken, ikinci gününde ise Memur Konfederasyonları Genel Başkanları kamu rejimi hakkında önerilerini iletiler.



1 Mart 2003 Savaşa Hayır Platformu tarafından Sıhhiye'de düzenlenen mitinge Memur-Sen Konfederasyonu da destek verdi.



3 Mart 2003 Konfederasyon Genel Başkanımız M. Fatih UĞURLU ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Turizm Bakanı Güldal AKŞİT'e nezaket ziyaretinde bulundular. "Bende bir memur çocuğuyum. Bu yüzden memurların sıkıntılarını en iyi ben bilirim diyen Bakan AKŞİT, kamu çalışanlarının durumlarının iyileştirilmesi için 58. Hükümet olarak çalışmalar yaptıklarını belirtti. Bakan AKŞİT, kamuda adaletinde önemine işaret ederek, "Yapılacak personel reformuyla inanıyorum ki memurlarımız bundan sonra daha rahat ve istekli çalışacaklardır" dedi.

4 Mart 2003 Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Osman ŞİMŞEK ile birlikte Diyarbakır'a giderek, Diyarbakır Memur-Sen İl Başkanlığı ziyaret edildi. Burada ayrıca Eğitim Bir-Sen, Diyanet-Sen ve Toç-Bir-Sen Temsilcileriyle toplantı gerçekleştirilerek, sendikal faaliyetler hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu.

5 Mart 2003 Siirtteki ziyaretlerine devam eden Genel başkan UĞURLU ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı ŞİMŞEK, bu

kez şube başkanlarıyla bir toplantı yaparak, sorunlarını dinlediler.

6 Mart 2003 Siirtten tekrar Batman'a gelen Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Osman ŞİMŞEK burada Batman Valisi Efkân ALA'ya nezaket ziyaretinde bulunuldu.

Aynı gün Diyarbakır'a geçen Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı Osman ŞİMŞEK burada da Diyarbakır Valisi Nusret MİROĞLU'nu ziyaret ettiler. Ardından Ankara'ya hareket ettiler.

7 Mart 2003 Memur-Sen Kadın Komisyonu tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde Ankara'da "Türkiye'de Çalışan Kadınların Sorunları" konulu bir panel düzenlendi



19 Mart 2003 Memur-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU beraberindeki Yönetim Kurul üyelerimizle birlikte Saadet Partisi Genel Başkanı Recai Kutan'ı ziyaret etti. Ziyarete konuşan Recai Kutan, "Memurlarımız uzun yıllar ihmal edilmiştir" diye konuştu. Memurlar arasında ücret eşitsizlikleri de olduğuna dikkati çeken KUTAN, özellikle işçilerle memurlar arasında bu adaletsizliğin yaşandığını söyledi. Yeni bir memur sendikaları yasasının çıkarılmasını zorunlu gördüklerini de ifade eden SP Lideri, gündemde yer alan diğer konulara da değindi.

Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ise, Kamunun yeniden yapılandırılması ve personel reformuna ilişkin önerilerini sunarak, kamu görevlileri sendika yasasının grevli ve toplu sözleşmeli olarak, düzenlenmesini istedi.



20 Mart 2003 Memur-Sen Başkanlar Kurulu Toplantısı yapıldı. Memur_Sen Yönetim krurulu üyeleri ve Sendika Genel Başkanlarının katıldığı toplantıda sendikaların ve konfederasyonun durumu hakkında görüşüldü.



22 Mart 2003 Memur-Sen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Memur-Sen yönetim kurulu'nun yanı sıra Sendika Genel Başkanları ve Yönetim kurulu üyeleri katıldı.

1 Nisan 2003 Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU, Konfederasyon Yönetim Kurulu üyelerimiz ve sendikalarımızın Genel Başkanları Anavatan Partisi Genel Başkanı Ali Talip ÖZDEMİR'e nezaket ziyaretinde bulundular.

Ziyarete ilk olarak söz alan Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU; kamu personel reformu rejimi toplantısında yapılmasını istediklerini değişiklikleri ve 4688 sayılı yasanın grevli ve toplu sözleşmeli olarak çıkarılmasını istedi. UĞURLU; Memur-Sen olarak devletimizi IMF bağımlılığından kurtarmak için başlattıkları devlete bağış kampanyası hakkında da Sayın Ali Talip ÖZDEMİR'e bilgi verdi.

ANAP Lideri Ali Talip ÖZDEMİR ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yapacakları AR-GE çalışmalarında Memur-Sen ile işbirliği yapmak istediklerini söyledi. ÖZDEMİR, Kamu Personel rejiminde bir değişiklik değil, baştan aşağı bir düzenlemeye gidilmesinin zorunlu olduğunu kaydetti.

PERŞEMBE SÖYLEŞİLERİ



30 Ocak 2003 CHP İstanbul Milletvekili Kemal KILIÇDAROĞLU, Perşembe Söyleşilerimize katılarak, gündemde yer alan Vergi Barışı konusunda bilgi verdi.



13 Mart 2003 Perşembe Söyleşilerimize Mart ayında ilk olarak AKP Diyarbakır Milletvekili Prof. Dr. Aziz AĞGÜL katıldı. AĞGÜL; "Yoksulluğun Önemesinde Mikro-Kredi" konusunda bilgi verdi. AĞGÜL, devletin yoksul kesime hibe yoluyla değil, küçük kredilerle para vererek, üretime teşvik etmesi gerektiğini söyledi.



6 Şubat 2003 Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN katıldı. COŞKUN 58. Hükümet'in çalışmaları ve ülke gündemine ilişkin bilgi verdi. Her Bakanlığın kendini yeniden yapılandırmaya çalıştığını belirten COŞKUN, "Yükümez çok. Dürüst, şeffaf ve e-devlet denilen bir devlete doğru gidiyoruz. Uyguladığımız programımızda hedef büyümedir" diye konuştu.



20 Mart 2003 Eski Devlet Bakanı Hasan Celal GÜZEL, katıldığı Perşembe söyleşilerinde Kuzay Irak konusunda önemli açıklamalarda bulundu. GÜZEL; "Bu savaşta sadece Irak konusu değil, Ortadoğu da ele alınacak ve yeniden tanzim edilecektir. Belki AB çatlayacaktır" dedi.



20 Şubat 2003 Perşembe Söyleşimize AKP Genel Başkan



Niyazi YAVUZ
Genel Başkan Yardımcısı

Yorum

Geçirmiş olduğu rahatsızlık dolayısıyla Sayın Niyazi YAVUZ'un yazısını yayınlamıyoruz. Kendisine acil şifalar, okurlarımızdan da özür dileriz.

KADIN MEMURLAR SAVAŞA 'DUR' DEMEK İÇİN DÜNYAYA ÇAĞRI DA BULUNDULAR

Memur-Sen Konfederasyonu Kadın Komisyonu ve Başkent Kadın Platformu komşu ülke Irak'ta yaşanan savaşa 'dur' demek amacıyla ortak bir basın açıklaması yaptılar.

Konfederasyon Genel Merkezi'nde 25 Mart 2003 tarihinde düzenlenen basın açıklamasını Memur-Sen Kadın Komisyonu Başkanı Dr. Ayşe GÜREL okudu. GÜREL; savaşa tepki göstererek; "Bu şiddet hemen bitmeli, ABD ve koalisyon güçleri Irak topraklarından acilen çıkarılmalıdır. Zaten yıllardır Saddam'ın diktatörlüğü altında ezilen Iraklı vatandaşlar ve çocuklar ölmeli, yaralanmamalıdır. Özellikle ağır savaş şartlarına uyum sağlamayacak olan kadın ve çocukların normal hayata dönmesi acilen sağlanmalıdır" dedi.

Savaşın çocukların hayatını tehdit etmekte kalmayıp, ruh sağlıklarında da büyük tahribata yol açacağını vurgulayan GÜREL şunları söyledi:

"Savaş yüzünden ölen, öksüz kalan, dul kalan kadın ve çocukların bu kaybını kim telafi edecektir? Dünya'ya çağında bulunuyoruz; ABD ve koalisyon güçleri Irak topraklarını terk etmelidir. Bu topraklarda, Birleşmiş Milletler gözetiminde demokratikleşme çalışmaları bir an önce başlamalıdır. BM gözetiminde seçimler yapıp, halkın özgür iradesine giden yol açılmalıdır. Bu demokratik seçimle Irak kadınları da Parlamente'ye girip Irak yönetiminde söz sahibi olmalıdır. Ve burada başlayan barış dalgası bütün dünyaya yayılmalıdır.

Savaş sivil halk üzerindeki en büyük şiddettir ve hiçbir şey için çözüm değildir."

MEMUR-SEN'DEN "TÜRKİYE'DE ÇALIŞAN KADINLARIN SORUNLARI PANELİ"

Memur-Sen Kadın Sorunları Komisyonu'nun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlediği "Türkiye'de Çalışan Kadınların Sorunları Paneli" ile çalışan kadınların iş hayatında yaşadıkları sorunları ele aldı.

Panelin Açılış konuşmasını yapan Memur-Sen Kadın Sorunları Komisyonu Başkanı Dr. Ayşe GÜREL, çalışan kadınların işyerlerinde karşılaştıkları sorunları dile getirdi. GÜREL; doğum izinlerinin uzatılması, çalışan annelere kreş desteğinin sağlanması, çalışan kadınlara yönelik taciz olaylarının önlenmesi ve kırsılık problemi olan kadın memurların tüp bebek masraflarının devlet tarafından karşılanması istedi. Kadınların sadece çalışmadığını ayrıca bir eş ve anne olduklarını da hatırlatarak, "Kadınlar asla hizmetçi değildir" dedi.

Memur-Sen Genel Başkanı M. Fatih UĞURLU ise, Çalışma hayatında kadınların çok fazla yer almadığını, yer alanlarında yönetici olmadıklarını belirterek; "İşyerlerinde kadın yöneticiler görmek istiyoruz" diye konuştu. Genel Başkan UĞURLU, ayrıca kamu çalışanların sorunlarını ve çözüm önerilerini de anlattı.

Panelde Katılan CHP Ankara Milletvekili Bayram MERAL de kadınların siyasette ve kamu yönetiminde daha fazla yer almaları gerektiğini savunarak; "Annelere ek sağlık hizmeti sağlanmalı, iş ve aile sorumluluklarının uyum içerisinde olması için kreş ve çocuk yardımı yapılmalıdır. Ayrıca doğum izinleri Avrupa standartlarına getirilmeli, süt izinleri uzatılmalıdır. Aile içi şiddet ve dayığa maruz kalan kadınlara yasal destek sağlanmalıdır" diye konuştu.

Son olarak söz alan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞESKİOĞLU da, ailelerde kız çocuklarının eğitimi konusunda sıkıntılar olduğunu belirterek, "Hem kadınların eğitim konusunda, hem istihdamları konusunda sorunlar var. Ayrıca bebek ölümlerinde sıkıntılar yaşıyoruz" dedi. Kadınların



ekonomideki yerlerinin de gerilerde kaldığına dikkati çeken Bakan BAŞESKİOĞLU; DİE rakamlarına göre kadınların yüzde 28.7'sinin çalıştığını söyledi. Bakan BAŞESKİOĞLU, "Ülkemizdeki işsizlik oranı bir milyonu geçmektedir. Ülkemizdeki kadın iş gücüne yönelik beklentiler yetersizdir" dedi. Kalkınma planlarında da kadınların önemini büyük olduğuna işaret eden BAŞESKİOĞLU; "Kadınlarımızın korunması toplumumuzun öncelikleri arasındadır. Ancak insan haklarına aykırı olarak kadınlar birer cinsel meta olarak istismar edilmektedirler. Bu tür istismarlara karşı çalışacağız. Bu duygu ve düşüncelerle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün tüm dünyaya barış ve esenlik getirmesini diliyorum" diye konuştu.

ÇALIŞAN KADINLAR SORUNLARINA ÇÖZÜM ARADI

Açılış konuşmalarının ardından Panele geçildi. Oturum Başkanlığı Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Temsilcisi Gülay ASLANTEPE'nin yaptığı panelde TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Sözcüsü ve AKP Ankara Milletvekili Remziye ÖZTOPRAK, "Kadının İş Hayatındaki Sorunları" başlıklı konuşmasında kadının siyasetteki önemine değinerek, "Kadınlar sadece haklarını istemekte değil, görev ve sorumlulukta da eşit olmalı" dedi.

Hacetepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastanesi. Anabilim dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. Songül YALÇIN ise "Doğum İzinlerinin Uzatılması, Bebek Sağlığı ve Emzirme Açısından Önemi ve Çocukluk Çağında Kreş Eğitimi" konulu konuşmasını slaytlarla izleyicilere anlattı.

Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hekimi Dr. Leyla MOLLAMAHMUTOĞLU ise "Doğum İzinlerinin Uzatılmasının Kadın Sağlığı Açısından Önemi"ni anlattı.

Akşam Gazetesi Ankara Temsilcisi Nuray BAŞARAN da "Kadın Çalışanların İş Hayatında Yükselme Sorunu" konulu konuşmasında mesleğiyle ilgili olarak yaşadığı anıları anlattı.



KURUMLAR ARASINDAKİ EK GÖSTERGE ADALETSİZLİĞİ BÜYÜYOR

Memur Sendikaları Konfederasyonu'nca her fırsatta dile getirildiği gibi Bakanlıklar ve Başbakanlığa bağlı kurumlar arasında ücretlerde büyük dengesizlikler yaşanmaktadır.

Ek göstergelere göre bu dengesizliği ele alırsak; örneğin, Bakanlıkta çalışan lise mezunu bir memurun ek göstergesi 650 olurken, TRT, RTÜK ve TBMM'de bu rakam 3000 olmaktadır.

İŞTE DENGESİZLİĞİN TABLOSU

UNVAN	BAKANLIK	TRT-RTÜK	TBMM	REK.KUR	C.BAŞKANLIĞI
Gen. Müdür	6400	8000	-	-	-
Gen. Md.Yrd.	3600	7600	-	-	-
Daire Bşk.	3000	6400	7000	6400	7000
Şube Müdürü	2200	6100	6400	5300	5300
Şef (yüks.okul)	1100	4200	5500	3600	4500
Şef (Lise)	800	3000	3600	3600	4300
Amir	-	4200	5500	3600	3800
Memur (yüks.ok.)	800	3600	3600	3000	2300
Memur (Lise)	650	3000	3000	3000	2300
Uzman	800	3600	6100	3600	4800
Bahçıvan	-	-	3900	-	-
Garson	-	-	3900	-	-
Bekçi	-	-	3900	-	-

BEM BİR-SEN



BEMBİR-SEN'İN YENİ GENEL BAŞKANI MÜRSEL TURBAN

Bem Bir-Sen Olağanüstü Genel Kurulu 1-2 Mart 2003 tarihlerinde yapıldı. Kongre sonrasında gerçekleştirilen seçimlerde Genel Başkanlığa Mürsel TURBAN, Genel Sekreterliğe Halik YİĞİT, Genel Teşkilatlandırma Sekreteri Mustafa PAKOĞLU, Genel Mevzuat Sekreterliğine İbrahim KERESTECİ, Genel Mali Sekreterliğe ise Gürkan ALPER seçildi. Yeni seçilen arkadaşlarımıza başarılar dileriz.

Adnan ŞENOL
Genel Mali Sekreter



Dönence

Haberlerin yoğunluğu dolayısıyla bu sayımızda Sayın Adnan Şenol'un yazısını yayınlamıyoruz. Özür dileriz.

DİYANET-SEN

D İ Y A N E T - S E N Y E T K İ Y E K O Ş U Y O R !



8 Mart - İl Başkanları Toplantısına 81 ilin temsilcileri katıldı.



15 Mart - Samsun İl Temsilciliği Mobil Santrali protesto etti.



27 Mart 2003 - Milli Eğitim Bakanını ziyaret



29 Mart 2003 - Savaşa Karşı Basın Açıklaması, Bush ve Blair'in temsili yargılanması.



EĞİTİM BİR-SEN

SAĞLIK-SEN

S A Ğ L I K - S E N B A R A J I A Ş T I



Sağlık Bakanını ziyaret

Sağlık-Sen
Savaşa tepki göstermek için
ABD ve Koalisyon güçleri ülkelerin
ilaçlarını hastalara yazmayıp,
kullanmayarak boykot
çağrısında bulundu.



Gümüşhane'yi ziyaret

TOÇ BİR-SEN, ENERJİ BİR-SEN, BAYINDIR MEMUR-SEN, BİRLİK HABER-SEN
31 MAYIS'A HAZIRLANIYOR.

TÜM SENDİKALARIMIZA BAŞARILAR DİLERİZ.



SENDİKALARIMIZIN YÖNETİM KURULLARI

BÜRO MEMUR-SEN

GENEL BAŞKAN : M. Fatih UĞURLU
GENEL SEKRETER : Atilla Mutlu ALKIŞ
GENEL MALİ SEKRETER : Osman YÜCE
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Yusuf YAZGAN
GENEL EĞT. VE SOSYAL İLŞ. SEKRETERİ : İsrail ODABAŞ
GENEL MEVZUAT ve DIŞ İLİŞKİLER SEK : Eşref GÜNEŞ
Strazburg Cad. No: 30/30 Sıhhiye/ANKARA Tel: 2301142 • Fax: 230 09 72

SAĞLIK-SEN

GENEL BAŞKAN : Dr. Ahmet AKSU
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI : Mahmut KAÇAR
GENEL SEKRETER : Hüsnü KAYMAZ
GENEL MALİ SEKRETER : Yaşar BAŞARAN
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Alican HANT
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : Mustafa GÜNBEY
GENEL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER SEK : Nazife İŞÇİOĞLU
Strazburg Cad. No: 30/13 Sıhhiye/ANKARA Tel: 232 59 28 • Fax: 230 09 73

EĞİTİM BİR-SEN

GENEL BAŞKAN : Ahmet GÜNDOĞDU
GENEL SEKRETER : Halil EKYEMEZ
GENEL MALİ SEKRETER : Mustafa AYDIN
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Adem SOLMAZ
GENEL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER SEK : Şaban ABAK
Atatürk Bulvarı Beyaz Saray Apt. No:10/28 Sıhhiye/ANKARA
Tel: 231 23 06-232 06 80 • Fax: 230 68 20

BEM BİR-SEN

GENEL BAŞKAN : Amürsel TURBAY
GENEL SEKRETER : Halil YİĞİT
GENEL MALİ SEKRETER : Gürkan ALPER
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Mustafa PAKOĞLU
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : İbrahim KERESTECİ
Mustafa Kemal Cad. Fabrika Sk. No:17 Yenikapı-Aksaray/İSTANBUL
Tel:(0.212)638 36 77 Fax: 638 38 19

BİRLİK HABER-SEN

GENEL BAŞKAN : Ali ERDOĞAN
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI : Ahmet AKBULUT
GENEL SEKRETER : Ömer ÇAVUŞ
GENEL MALİ SEKRETER : Ali Osman ŞAHİN
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Şaban KAVUK
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : Musa CEVAHİR
GENEL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER SEK : Muhammet ŞAHİN
Namık Kemal Cad. No: 71/ 2 Yenikapı/İSTANBUL
Tel:(0.212) 530 2213 Fax: 0.212. 530 21 37

ENERJİ BİR-SEN

GENEL BAŞKAN : Abdullah TOMBUL
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI : Ekrem BAĞCI
GENEL SEKRETER : Süleyman ARMAĞAN
GENEL MALİ SEKRETER : M. Sinan YILDIRIM
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Kerim EREN
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : Muhsin TOPÇU
GENEL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER SEK : Ahmet KARADEMİR
Strazburg Cad. No: 30/28 Sıhhiye/ANKARA Tel: 230 48 70 Fax: 230 48 71

TOÇ BİR-SEN

GENEL BAŞKAN : Ali Cumhur TAŞKIN
GENEL SEKRETER : Mehmet DOLU
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Ferhat Sami GÜNKUT
Strazburg Cad. No: 30/30 Sıhhiye/ANKARA Tel: 231 15 53 Fax: 230 09 73

DIYANET-SEN

GENEL BAŞKAN : Ahmet YILDIZ
2. BAŞKAN : İsmail KARAKAYA
GENEL SEKRETER : Cengiz KON
GENEL MALİ SEKRETER : Remzi SARIOĞLU
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Süleyman BAHADIR
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : Zeki ÇOLAK
GENEL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER SEK : Mustafa ALTUNKAYA
Strazburg Cd. No:30/1 Sıhhiye/ANKARA Tel: 230 46 86 Fax: 230 28 20

BAYINDIR MEMUR-SEN

GENEL BAŞKAN : Abdülhadi KARASAN
GENEL SEKRETER : Fahri ALTINGÖZ
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Cesimi ERKANİ
Strazburg Cad. No: 30/25 Sıhhiye/ANKARA Tel-Fax: 230 09 72- 73

ULAŞTIRMA MEMUR-SEN

GENEL BAŞKAN : Erol ARIKAN
GENEL SEKRETER : İhan YAVUZ
GENEL MALİ SEKRETER : Selim SAMUR
GENEL TEŞKİLATLANDIRMA SEKRETERİ : Erdoğan NEMUTLU
GENEL EĞİTİM VE MEVZUAT SEKRETERİ : Mehmet KOÇAK
G.M.K. Bulvarı No: 87/7 Maltepe/ANKARA Tel-Fax: 229 04 31

İL BAŞKANLARIMIZ

ADANA

Rıfat TUNÇ

ADIYAMAN

Mehmet DAĞTEKİN

AFYON

Ünal YILMAZ

AĞRI

Murat Demir

AMASYA

Murat ŞEN

ANKARA

M. Fatih UĞURLU

ANTALYA

Mehmet BOZ

ARTVİN

Ertekin ÇOLAK

AYDIN

Süleyman KARAKOÇ

BALIKESİR

Zeki ÇABUK

BİLECİK

Dr.Ali MUMCU

BİNGÖL

Faik BOR

BİTLİS

Mehmet KIZILGÜL

BOLU

Nurten CANBASOĞLU

BURDUR

Abdurrahman TURAN

BURSA

Aydın KILIÇ

ÇANAKKALE

Kemal DOKUZ

ÇANKIRI

Sadık KAYMAK

ÇORUM

Zeki BENKSUN

DENİZLİ

Halit ORTAKÖY

DIYARBAKIR

Hasan YOSUNKAYA

EDİRNE

Veli YETİM

ERZİNCAN

Metin ÇİMEN

ERZURUM

Ergül AKSOY

ESKİŞEHİR

Nail USLU

G.ANTEP

M. Hanifi YILMAZ

GİRESUN

Recep YAĞCI

GÜMÜŞHANE

Nusret BULUT

HAKKARİ

Feysel ÇİFTÇİ

HATAY

Ahmet Hamdi AYAN

İSPARTA

Hüseyin ÖZÇELİK

İÇEL

Muharrem KÖSE

İSTANBUL

Ahmet YURTMAN

İZMİR

Veli YÜCEER

KARS

Kurban BULUT

KASTAMONU

Turgut YILMAZ

KAYSERİ

Ahmet ÖZER

KIRKLARELİ

Mehmet AS

KIRŞEHİR

Mahmut DALGALI

KOCAELİ

Abdülselami TATAR

KONYA

Ali KÜÇÜKKÖSEN

KÜTAHYA

Numan TEMİZTAŞ

MALATYA

Yücel ABİK

MANİSA

Mehmet ALP

K.MARAŞ

Dr. İsmail KAHRAMAN

MARDİN

Nezir ÇELİK

MUĞLA

Mehmet MERSİN

MUŞ

Bayram GÜLER

NEVŞEHİR

Birol ÇALTA

NİĞDE

Adem İLHAN

ORDU

Hamdi ATEŞ

RİZE

Mehmet Sadık CENGİZ

SAKARYA

Hamdi ÜNAL

SAMSUN

Lütfi ŞENOCAK

SIİRT

Selim ŞEKER

SİVAS

Esat TEKTAŞ

TEKİRDAĞ

Eyüp DEMİR

TOKAT

Cahit SUCİ

TRABZON

Recep KÖKSAL

TUNCELİ

M. HanefiDEMİREL

Ş. URFA

Mustafa TEPE

UŞAK

Av. Hamza KALE

VAN

Davut OKÇU

YOZGAT

Yusuf TÜRKMEN

ZONGULDAK

Muzaffer ZOR

AKSARAY

Ramazan Ünal ÇOKKAYIŞLI

BAYBURT

Hayri KOCABEY

KARAMAN

Veysel GÖKTEKİN

KIRIKKALE

Cafer ÇOKAL

BATMAN

M. Emin USTA

ARDAHAN

Baş AKÇORA

BARTIN

Erol BOZKURT

İĞDIR

Fettah KRARADAĞ

YALOVA

Yusuf ÖZKAN

KARABÜK

İsmail KÖKÇÜ

KİLİS

Mehmet MERKEPÇİOĞLU

OSMANİYE

Kamil KURULTAK

DÜZCE

Abdülvahap ÖZEN



MEMUR-SEN Konfederasyonu adına
İmtiyaz Sahibi:
M. Fatih UĞURLU
Genel Başkan

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adnan ŞENOL
Genel Mali Sekreter

Yayına Hazırlayan:

Yıldız Nevin GÜNDOĞMUŞ
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Baskı - Teknik Hazırlık:

OHEM İletişim
Tel: (0.312) 418 58 78

MEMUR-SEN KONFEDERASYONU:
Strazburg Cad. 30/25 Sıhhiye-ANKARA
Tel-Fax: (0.312) 230 09 72-73
e-mail: memursen@memursen.org.tr
web: memursen.org.tr